SERVIDOR

CARGO

TEMPO

1 PEDRO JORGE CALDAS MAGALHAES
ANA PAULA NEGREIROS NUNES

2 ALVES

CIBELE BARRETO MANO DE

3 CARVALHO

EVERARDO ALBUQUERQUE

4/ MENEZES

FERNANDO SCHEMELZER DE

5 MORAES BEZERRA

6 MONICA CARDOSO FACANHA
TEREZINHA DO MENINO JESUS

7 SILVA LEITAO

8|WALDA VIANA BRIGIDO DE MOURA
ZUILA MARIA DE FIGUEIREDO

9|/CARVALHO

10 MARCUS RAIMUNDO VALE

CARLOS COUTO DE CASTELO

11|BRANCO

12 IVINA MENDES RIPARDO
SOCORRO MILENA ROCHA
13|VASCONCELOS

14 ADALGISA TORQUATO SILVA
ANA CLAUDIA MAHLMANN MUNIZ

15 MIRANDA

16 CLAUDIA MARIA DE MOURA ALVES
17 FRANCISCA MARIA FERNANDES

FRANCISCO JOSE PEREIRA
18 NASCIMENTO

19|INEUSI TEIXEIRA DE ARAUJO

20 JAQUELINE CARACAS BARBOSA
21 JOAO BOSCO DE VASCONCELOS
22 JOSE MURILO FREITAS DA SILVA

23 MARIA ANGELICA MEIRELES BAHIA
MARIA DE FATIMA MAIA FERREIRA

24 ALENCAR

MARIA DO SOCORRO FERREIRA DA

25 SILVA MAIA
MARIA LUCIENE VIEIRA DE
26 OLIVEIRA

PROFESSOR DO MAGISTERIO
SUPERIOR

PROFESSOR DO MAGISTERIO
SUPERIOR

PROFESSOR DO MAGISTERIO
SUPERIOR

PROFESSOR DO MAGISTERIO
SUPERIOR

PROFESSOR DO MAGISTERIO
SUPERIOR

PROFESSOR DO MAGISTERIO
SUPERIOR

PROFESSOR DO MAGISTERIO
SUPERIOR

PROFESSOR DO MAGISTERIO
SUPERIOR

PROFESSOR DO MAGISTERIO
SUPERIOR

PROFESSOR DO MAGISTERIO
SUPERIOR

PROFESSOR DO MAGISTERIO
SUPERIOR

TECNICO DE LABORATORIO
AREA

ENFERMEIRO-AREA
ASSISTENTE EM
ADMINISTRACAO
ASSISTENTE EM
ADMINISTRACAO

AUXILIAR DE ENFERMAGEM
AUXILIAR DE ENFERMAGEM

TECNICO EM ENFERMAGEM
ASSISTENTE EM
ADMINISTRACAO
ENFERMEIRO-AREA
TECNICO EM RADIOLOGIA
CONTINUO

ENFERMEIRO-AREA

MEDICO-AREA

ASSISTENTE SOCIAL

ASSISTENTE EM
ADMINISTRACAO

20

30

30

30

30

30

30

30

40

41

42

10

10

30

30

30
30

30

30

30

30

30

30

30

30

30



27 MARLUCIA FERREIRA DAMASCENO
28 MONICA MARIA LEITE FIRMINO

29 REGINA CLAUDIA DA SILVA MACIEL

30 ROSALICE NOGUEIRA ANDRADE

31 SANDRA LUCIA VIEIRA

32 SARAH MARIA FRAXE PESSOA

33 VALERIA DE OLIVEIRA SILVA

34 VERONICA DA ROCHA TOME

35 GRACAS MARIA LIMA AIRES
MARIA LUCIA DE QUEIROZ

36 SANTIAGO

37 ANTONIA VLADIA HORTA SILVA

38 FERNANDO BARROS DE OLIVEIRA

39 JACINTA MARIA LOPES DA SILVA
LUCIA DE FATIMA LIMA DOS

40|SANTOS

41| MARIA ANTONIA DO NASCIMENTO

42| MARIA CELESTE SANTOS VALE
MARIA DE FATIMA FEITOSA DE

43| OLIVEIRA

44|JOAO PEREIRA DE ARAGAO

COPEIRO

RECEPCIONISTA
OPERADOR DE MAQ DE
LAVANDERIA
MEDICO-AREA
RECEPCIONISTA
ENFERMEIRO-AREA
MEDICO-AREA
ENFERMEIRO-AREA
TECNICO EM ENFERMAGEM

ENFERMEIRO-AREA
TECNICO EM ENFERMAGEM

AUXILIAR DE LABORATORIO
TECNICO EM ENFERMAGEM
TECNICO EM ENFERMAGEM
TECNICO EM ENFERMAGEM
TECNICO DE LABORATORIO
AREA

TECNICO EM ENFERMAGEM

ASSISTENTE EM
ADMINISTRACAO

30
30

30
30
30
30
30
30
40

40
41

41

41

41

41

41

41

43



